

2026

Dimanche. **28 Juin**

départ **8H00**



CYCLOS Gourinois

Km

97 GPX

88

81

options

-4,5

-2



GOURIN

Croas

loas

81

88

97

option -2km

Botcarz

97

Bouthiry

97

Langonnet

Abbaye

Lopriac

giratoire Plouray

giratoire

Rosterc'h

97

81

Kerguzul

97

88

Locuon

St-Tugdual

Croix-Lanvorch

Ploërdut

Toulbahado

Langoëlan

Lescouët-G.

97

88

81

carrefour D31

D108

D31

Mellionnec

Trégarantec

81

88

97

Bonen

Plélauff

81

97

88

option -4.5km

Plouguernevel

Rostrenen

giratoire Leclerc

! Gouarec

Cyclos-Gourinois : sortie dimanche 28 juin 2026

	km	localisation				97	88	81	directions
inter	Km 0	GOURIN	Local	⚑	🚩	↑	↑	↑	départ vers Plouray
à 8,200	8,200	Croas-Loas				↑	↑	↑	tout droit
à 7,900	16,100	giratoire de PLOURAY		⤵		←	←	←	à gauche vers Rostrenen
à 12,900	29,000	ROSTRENEN	traverser l'agglomération			↑	↑	↑	En montée
à 2,100	31,100	ROSTRENEN au giratoire 'Leclerc'		⤵		→	→	→	à droite vers Plouguernevel
à 3,800	34,900	PLOUGUERNEVEL	le bourg			↑	↑	↑	tout droit
à 1,100	36,000	Carrefour tout droit Gouarec		⚠		↑	↑	↑	→ ou option -4,5km Plélauff
à 4,600	40,600	GOUAREC	le centre		⚠	→	→	→	à droite vers 'les-halles'
à 0,300	40,900	Passage sur Canal - Le Bout-du-Pont				→	→	→	à droite vers Plélauff - le long du canal
à 3,800	44,700	PLÉLAUFF	la montée du bourg			↑	↑	↑	tout droit
à 2,800	47,500	Carrefour D31 'stop'		⚠	▽	←	←		99- 88 à gauche vers Silfiac (!! pas de panneau)
	47,500	Bifurcation						↑	81 bifurcation vers Mellionnec > Trégarantec > Kerguzul
à 1,100	48,600	Carrefour D108		⚠		→	→		à droite vers Lescouët-Gouarec
à 3,000	51,600	Croix-Kerlan (calvaire)	stop	▽		→	→		à droite vers Lescouët-Gouarec
à 1,100	52,700	LESCOUËT-Gouarec	place église	⚠		←	←		à gauche vers Langoëlan
à 5,000	57,700	LANGOËLAN	au bas du bourg	⚠		→	→		à droite vers Ploërdut
à 4,100	61,800	La Croix-Lanvorch	'stop'	▽		→	→		à droite vers Plouray
à 7,100	68,900	Kerguzul	tout droit		97 88	↑	↑		vers Plouray
	68,900	Jonction		▽				81	→ droite vers Plouray > Gourin
à 2,800	71,700	PLOURAY	haut-du-bourg	⚠	97	←			à gauche vers Station-essence
	71,700	Bifurcation			88 81	↑	↑		tout droit vers Gourin
à 0,700	72,400	Giratoire 'station-essence'		⤵		↑			en face vers Faouët
à 5,600	78,000	l'Abbaye				↑			tout droit vers Faouët
à 1,600	79,600	Lopriac				↑			vers Langonnet
à 4,400	84,000	LANGONNET	traverser le bourg	⤵		←			puis droite vers Botcarz
à 5,000	89,000	Botcarz	à gauche vers Bouthiry	⚠		←	↑		ou option -2km tout droit > Gourin
à 3,000	92,000	Bouthiry	traverser la D769 !!	🚗	▽	↑			Stop puis en face vers Gourin
à 4,800	96,800	GOURIN		🚩					arrivée au local